
Dodatek č. 1

Smlouvy na Servis koncových zařízení IS Morava

číslo: 195310289

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupena: JUDr. Pavlínou ČERMÁKOVOU, ředitelkou odboru centrálních

běžných výdajů, sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471 4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZbO162694
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28. 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Informační systém datových schránek (dále jen ,, systém ISDS‘M
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
vyřizuje ve věcech smluvních: o.z. Lenka Elblová, tel.:

vyřizuje ve věcech technických: mjr. Ing. Jaromír Najman. tel.: *

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

MERIT GROUP a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221
Se sídlem- Březinova 136/7, 779 00 Olomouc
IČO: 64609995
DIČ: C/699000785
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.,
Číslo účtu: pobočka Olomouc

377897583/0300
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený: Petrem Weigelem, statutárním ředitelem
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové

(dále jen „poskytovatel41) na straně druhé

Smluvní strany se v souladu s odst. 3 čl. XIII „Závěrečná ujednání44 Smlouvy na Servis
koncových zařízení IS Morava č. 195310289, (dále jen „smlouva44) dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek44).

I. Účel dodatku

1. Na základě organizačních změn prováděných v resortu Ministerstva obrany dochází
k úpravám subjektů, které budou oprávněny jednat za Českou republiku - Ministerstvo obrany
v předmětné smlouvě.

2. Z výše uvedeného důvodu se ve smlouvě mění identifikační údaje na straně objednatele a
jsou provedeny další související změny.



II. Změny a doplňky

1. Identifikační údaje objednatele uvedené v čl. I. „Smluvní strany44 smlouvy č. 195310289 se 
vypouští a nahrazují se identifikačními údaji objednatele uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.

2. V odst. 4 čl. VII smlouvy se vypouští text:

v zastoupení:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
Odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6.
a nahrazuje se textem:
„VÚ 3255 Praha, Vlastina ul. 160 01 Praha - Ruzyně44.

II. Závěrečná ujednání

1. Ustanovené smlouvy, včetně příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů. Na 
důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nejdříve 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka

podepsáno elektronicky

Digitálně 
podepsal Petr 
Weigel

Weige 1 2020^420
15:53:57 +02'00'

Petr WEIGEL 
statutární ředitel 

podepsáno elektronicky

Elektronický ÁB4.4.2020 

Certifikát a$Éra podpisu .

Jméno : t>:í v' írta á
Vydal: ACAeIE8f3*nftsbing Ce,,.
Platnost do : 16.7.20?Ú13.'54:43-000 +02:00


